

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Współpraca Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu z kijowską uczelnią



Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu współpracuje z Narodowym Uniwersytetem Przyrodniczym w Kijowie od siedmiu lat. Jubileusz 115-lecia istnienia kijowskiej uczelni oraz międzynarodowa konferencja „Earth bioresources and environmental biosafety” były okazją do rozszerzenia zawartej w 2006 roku umowy.

- Ponad stuletnia historia kijowskiego uniwersytetu jest bogata, składnia do refleksji, które pozwalają odkryć więzi z Polską sięgające końca XIX wieku - powiedziała prof. Alina Wieliczko, prorektor ds. współpracy z zagranicą i regionem, która razem z prof. Józefem Nicponiem z Wydziału Medycyny Weterynaryjnej reprezentowała Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu na uroczystościach w Kijowie. - Dziś Narodowy Uniwersytet Przyrodniczy w Kijowie jest jedną z czołowych instytucji edukacyjnych, naukowych i kulturalnych Ukrainy - dodała podkreślając wagę rozszerzanej współpracy.

Umowa, której inicjatorem podpisania był prof. Józef Nicpoń, realizowana jest w zakresie współpracy naukowej, uczestnictwa w konferencjach pracowników naukowych, studentów i doktorantów. Od października 2013 roku możliwe będzie odbywanie dwutygodniowych praktyk wakacyjnych przez studentów weterynarii. Warto także dodać, że młodzi pracownicy naukowci Narodowego Uniwersytetu Przyrodniczego Ukrainy mają możliwość odbywania staży naukowych w ramach fundowanego przez Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu stypendium im. Profesora Stanisława Tołpy. Od 2003 r. ze stypendium skorzystało 20 pracowników i doktorantów.

Źródło: www.up.wroc.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/20103.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy